

Food Information Regulation



Artikel ID: 0001710

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso groene ontpitte olijven

Inhoud: 140 g

Barcode: 8718247225071

Lijst met ingrediënten:

Groene ontpitte olijven, water, zout, zuurteregelaars: citroenzuur, melkzuur, antioxidant: ascorbinezuur

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld houdbaar voor 14 dagen

Allergenen: 0

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	597 kJ / 145 kcal
Eiwitten	0,9 g
Koolhydraten	0,0 g
Waarvan suikers	0
Vetten	15
Waarvan verzadigd	2
Voedingsvezels	2,8 g
Natrium	4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0001734

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso picos andaluz

Inhoud: 150 g

Barcode: 8712247228100

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zout, gist, extra olijfolie van de eerste persing (0.5%), zonnebloemolie (0.5%).

Bijzonderheden:

Keep well closed, in cool and dry place. Keep out of the sun.

Allergenen: EI, mosterd. Kan sporen van pinda(noten) bevatten

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1614 kJ/381 kcal
Eiwitten	10,6
Koolhydraten	77,8
Waarvan suikers	2,3
Vetten	2,6
Waarvan verzadigd	0,5
Voedingsvezels	2,1
Natrium	2,2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0001761

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso zoete uiendip

Inhoud: 195 g

Barcode: 8712247229633

Lijst met ingrediënten:

Raapzaadolie, 15% ui, suiker, eidooier*, azijn, water, rijstzetmeel, zout, paprika, knoflook, mosterdzaad, 0,5% uipoeder, kruiden en specerijen, voedingszuur: E270, antioxidant: E385. *eieren van scharrelkippen.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Na openen gekoeld bewaren en beperkt houdbaar.

Allergenen: Ei, mosterd

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2176 kJ / 527 kcal
Eiwitten	1,6 g
Koolhydraten	13 g
Waarvan suikers	9,8
Vetten	52
Waarvan verzadigd	4,2
Voedingsvezels	0,4 g
Natrium	2,29

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052023

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier fudge vanille

Inhoud: 170 g

Barcode: 8710296923823

Lijst met ingrediënten:

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere melkpoeder, zout, emulgator: sojalecithine, aroma: natuurlijke vanille.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, Soja

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1998kJ/476kcal
Eiwitten	2g
Koolhydraten	73g
Waarvan suikers	65g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	19g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,43g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0055971

Supplier ID: 52932



Artikelomschrijving: Marshmallows

Inhoud: 140 g

Barcode: 8718226754745

Lijst met ingrediënten:

glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maïszetmeel, gelatine, aroma.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: BE

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1423kJ/335kcal
Eiwitten	4,1
Koolhydraten	79,6
Waarvan suikers	67,7
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,03

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056136

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Cookies in a cup white chocolate & caramel

Inhoud: 100 g

Barcode: 8718226754790

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, plantaardige oliën en vetten (palmolie, kokosolie, raapzaadolie, zout, emulgator: E471, zonnebloemlecithine, zuurteregelaar: citroenzuur, aroma, kleurstof: E160a), suiker, stukjes witte chocolade 8% (suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, magere MELKpoeder, emulgator: SOJAllecithine, natuurlijk vanille aroma), karamelstukjes 5,8% (suiker, glucosestroop, slagroom, magere MELK, zout, dextrose, natuurlijk vanillearoma), MELKpoeder, rijsmiddelen: E500, E503, zout, natuurlijk vanillearoma, natuurlijk boteraroma, kleurstof: E160a.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: tarwe, soja, melk

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2023kJ/483kcal
Eiwitten	6,1
Koolhydraten	65,8
Waarvan suikers	30
Vetten	21
Waarvan verzadigd	9,8
Voedingsvezels	1,8
Natrium	0,99

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057223

Supplier ID: 52932

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Popcorn zoet

Inhoud: 100 g

Barcode: 8718226755445

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm)

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: DUI

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1802kJ/428kcal
Eiwitten	7
Koolhydraten	72,4
Waarvan suikers	24,3
Vetten	10,5
Waarvan verzadigd	4,4
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058037

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection duimpje omhoog chocolates

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720512671964

Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle melkpoeder, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijk vanillearoma. Cacaobestanddelen min. 28%; Melkbestanddelen min. 15%. Kan sporen van noten en soja bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Poids / Peso / Peso: 90g

Allergenen: melkpoeder

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2180kJ(512kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	60g
Waarvan suikers	59g
Vetten	28g
Waarvan verzadigd	17g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,12g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058211

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Anta Flu kerst drop menthol keelpastilles

Inhoud: 80 g

Barcode: 8717399045902

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, zoethoutwortelextract (0,2%), natuurlijke aroma's, natuurlijke menthol, kleurstof (plantaardige koolstof), dextrose.

Bijzonderheden:

Glutenvrij en vegan

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	781,6kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	77,6g
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058515

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Food Atelier tomatensaus

Inhoud: 330 g

Barcode: 8710296554676

Lijst met ingrediënten:

tomaten (uit Italië), zuurteregelaar: citroenzuur.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	117kJ/28kcal
Eiwitten	1,6g
Koolhydraten	4,3g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	0,2g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058746

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Mendez mini magdalena's

Inhoud: 180 g

Barcode: 8411929303905

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, gepasteuriseerd vloeibaar EI, suiker, zonnebloemolie, bevochtigingsmiddel (gliceryn, sorbitol), invertsuikerstroop, WEI, inuline, rijsmiddelen (E500ii, E450i), emulgator (E471), conserveermiddelen (E200, E202, E281), antioxidanten (E331), voedingszuren (E330) en aromas.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Soja, Noten, Sesam

Allergenen: Gluten, Ei, Melk

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	436 kcal
Eiwitten	5,3
Koolhydraten	52,7
Waarvan suikers	30,7
Vetten	22,5
Waarvan verzadigd	2,8
Voedingsvezels	0,7
Natrium	0,64

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058898

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Valentina snack bites met truffelsmaak

Inhoud: 80 g

Barcode: 8436551192352

Lijst met ingrediënten:

TARWEBLOEM, zonnebloemolie met een hoog oliezuurgehalte, kruiden met truffelsmaak (glucosestrooppoeder, aroma, zout, specerijen en natuurlijk truffelpoeder), gist, zout, suiker, moutmeel (GERST), meelbehandelingsmiddel: ascorbinezuur

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van pinda's, sesamzaad, melk, soja, mosterd

Allergenen: gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	492 kcal
Eiwitten	8,2
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	2,4
Vetten	22,6
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	2,5
Natrium	1,7

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059182

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier kaaspuntjes

Inhoud: 125 g

Barcode: 8710296929139

Lijst met ingrediënten:

geconcentreerde magere melk, kaas (melk), boter (melk), smeltzouten: E452, E339 en E331, melkeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856kJ/207kcal
Eiwitten	9,2g
Koolhydraten	4,4g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	16,9g
Waarvan verzadigd	11,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059295

Supplier ID: 53174



Artikelomschrijving: Kerstballen

Inhoud: 105 g

Barcode: 8717677073634

Lijst met ingrediënten:

suiker, cacaooter1, cacao massa1, magere melkpoeder, weipoeder (melk), melkvet, emulgatoren: lecithinen (soja) en E476, vanille extract.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Kan sporen bevatten van sesamzaad, pinda's en noten.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Polen

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2174 kJ / 523 kcal
Eiwitten	5,6 g
Koolhydraten	59,8 g
Waarvan suikers	59,1 g
Vetten	28 g
Waarvan verzadigd	18,5 g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,27 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059439

Supplier ID: 52829

Artikelomschrijving: Pluvium premium selection white

Inhoud: 75 cl

Barcode: 8410310612473

Lijst met ingrediënten:

0

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 11,5

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059495

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection ribbelchips paprika

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791001247

Lijst met ingrediënten:

64% aardappelen (EU), 29% zonnebloemolie, paprika kruiding (suiker, specerijen (waarvan 1% paprika), zout, dextrose, kaliumchloride, weipoeder (melk), gedroogde glucosestroop, aroma (melk), tomatenpoeder, kruiden, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur)).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Weipoeder, melk

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2158kJ/515kcal
Eiwitten	6,0g
Koolhydraten	55g
Waarvan suikers	3,4g
Vetten	29g
Waarvan verzadigd	2,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059585

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection mueslirepen fruit 2 stuks

Inhoud: 20 g

Barcode: 8720791000820

Lijst met ingrediënten:

Gerolde havervlokken 23%, glucose-fructosestroop, geëxtrudeerde graanvlokken (maïsgrutten 61%, rijstmeel 22%, tarwegrutten 16%, zout), gedroogde pruimenstukjes 8,2% (pruimen 85%, dextrose), bevochtigingsmiddel (sorbitolen), palmvet, maltodextrine, suiker, pinda's, tarwedextrine, gedroogde appelstukjes 0,8%, gedroogde abrikozenstukjes 0,8%, (abrikoos 85%, dextrose, antioxidant: zwaveldioxide) glucosestroop, kleurstof (karamel), emulgator (soja lecithine), zuurteregelaar (malixzuur), aroma. Het product kan noten, melk en sesam bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht. Het product kan noten, melk en sesam bevatten.

Allergenen: Havervlokken, tarwe, pinda's, soja.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1651kJ(392kcal)
Eiwitten	5,6g
Koolhydraten	70g
Waarvan suikers	27g
Vetten	10g
Waarvan verzadigd	4,1g
Voedingsvezels	4,7g
Natrium	0,35g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059619

Supplier ID: 52783



Artikelomschrijving: Ontbijtkoek

Inhoud: 450 g

Barcode: 8710226486916

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem (gluten), water, parelsuiker, rijsmiddelen: natriumbicarbonaat, natriumpyrofosfaat; gebrande suiker; specerijen (bevat kaneel), conserveermiddelen: sorbinezuur, melkzuur.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	310kcal
Eiwitten	2,9
Koolhydraten	70
Waarvan suikers	35
Vetten	1,3
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	3,9
Natrium	0,4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059635

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier toast

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296907519

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, 11% zonnebloemolie, gerstemoutextract, zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: tarwe, gerst

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830kJ/435kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	4g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059650

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Grissini

Inhoud: 100 g

Barcode: 8011262002161

Lijst met ingrediënten:

TARWEBLOEM, kokosolie 4.1%, gist, zout, zonnebloemolie 1.8%, TARWEmoutmeel, antioxidant: rozemarijnextract.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Sesam, Melk, Soja, Mosterd, Lupine

Allergenen: Gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Italië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	400kcal
Eiwitten	11,4
Koolhydraten	70,7
Waarvan suikers	1,6
Vetten	7
Waarvan verzadigd	4,3
Voedingsvezels	3,7
Natrium	2,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059660

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier pretzels XXL

Inhoud: 200 g

Barcode: 8710296951130

Lijst met ingrediënten:

tarwemeel, raapzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel:
ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesamzaadjes bevatten.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708kJ/404kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	1,2g
Vetten	4,9g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059676

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Black Label borrelnoten chili

Inhoud: 60 g

Barcode: 8710296937424

Lijst met ingrediënten:

48% pinda's, zetmeel, plantaardige palmolie, suiker, zout, 3,5% zoete chilikruiden [maltodextrine, zout, uipoeder, suiker, kleurstof: paprika extract, chilipeper extract].

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van noten, sesam en tarwegluten.

Allergenen: Pinda's

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1999kJ/478kcal
Eiwitten	10,21g
Koolhydraten	58,77g
Waarvan suikers	7,11g
Vetten	23,2g
Waarvan verzadigd	7,89g
Voedingsvezels	0
Natrium	3,93g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059711

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier zwarte thee

Inhoud: 10 zakjes

Barcode: 8710296349296

Lijst met ingrediënten:

100% zwarte thee

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0kJ/0kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	0g
Waarvan suikers	0g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059738

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Iberitos paté met wijn en rozijnen

Inhoud: 70 g

Barcode: 8436561575169

Lijst met ingrediënten:

Varkensspek 27%, Iberische varkenslever 14%, varkenslever 14%, varkenswang 14%, water, MELK, gebakken ui [ui, olijfolie van eerste persing, zout, zuurteregelaar: citroenzuur], zetmeel, Pedro Ximénez-wijn 2,6%, zout, SOJA-eiwit, specerijen, stabilisatoren (difosfaten, polyfosfaten), dextrose, smaakversterker (mononatriumglutamaat), antioxidant (natriumascorbaat), conserveermiddel (natriumnitriet), rozijnen 1,6% [rozijnen, zonnebloemolie], aroma, kleurstof (karmijn).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, Soja

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	316 kcal
Eiwitten	10,5
Koolhydraten	5,48
Waarvan suikers	1,08
Vetten	29
Waarvan verzadigd	7,08
Voedingsvezels	0
Natrium	2,44

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059750

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection flammkuchen mix

Inhoud: 250 g

Barcode: 8720791001353

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, gist, zout, suiker, tarwemoutmeel, antioxidant: (E300), enzymen, antiklontermiddel: (E535). Gemaakt in een fabriek waar ook ei en melk wordt verwerkt.

Bijzonderheden:

Gemaakt in een fabriek waar ook ei en melk wordt verwerkt.

Allergenen: Tarwebloem, tarewmoutmeel.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1519kJ/360kcal)
Eiwitten	9,8g
Koolhydraten	61,5g
Waarvan suikers	2g
Vetten	7,8g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	2,2g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059777

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: De Ruiterspeculoos poppetjes

Inhoud: 25 g

Barcode: 8710508920756

Lijst met ingrediënten:

Plant aardige oliën (palm, raapzaad, kokos), Suiker, Kandijpoeder, inuline, kandijstroop, emulator, (raapzaadlecitine), rijsmiddel (natruimbicarbonaat), \out, Gekamerliseerde suiker, kaneel, scharrelei, margere melkpoeder

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van: Pinda, snoten, haver, gerst, rogge, en spelt

Allergenen: gluten, melk en ei

Exploitant: 0

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	501kj
Eiwitten	1,3
Koolhydraten	17,8
Waarvan suikers	8,6
Vetten	4,6
Waarvan verzadigd	2
Voedingsvezels	0
Natrium	0,18

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059849
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection fusilli pasta
Inhoud: 500 ml
Barcode: 8720604484397
Lijst met ingrediënten:
Tarwebloem, water.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: tarwebloem. Kan sporen van sesam bevatten

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1484,4KJ (354,8kcal)
Eiwitten	10,8g
Koolhydraten	75,2g
Waarvan suikers	2,3g
Vetten	1,2g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	3,2g
Natrium	0,002g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059885

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Bicro mosterdsoep fles

Inhoud: 0

0

Barcode: 8710879002334

Lijst met ingrediënten:

Water, 5% Zaanse mosterd (mosterdzaad), azijn, zout, gemodificeerd maïszetmeel, tarwebloem, zout, natuurlijk aroma (soja), 0,3% kaas (melk), 0,2% witte port, kruiden & specerijen

Bijzonderheden:

0

Allergenen: mosterd, tarwe, melk

Exploitant: Bicro Food B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	83kJ/20kcal
Eiwitten	0,3g
Koolhydraten	3,6g
Waarvan suikers	0,1g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,79g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.